УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .12.2021 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения семинара для учителей начальных классов

На основании приказа управления образования №1188 от 08.12.2021 года 16 декабря 2021г. в режиме

видеоконференции через сервис ZOOM педагогический коллектив учителей начальных классов,

учителей - предметников, классных руководителей провели семинар – практикум по теме: «Принцип

преемственности дошкольного, начального и основного образования» для учителей начальных классов,

учителей - предметников, преподающих в 5 классах сельских общеобразовательных учреждений.

Педагоги подготовили интересный материал по данной проблеме, продемонстрировали эффективные

формы, методы, приемы работы.

На основании вышеизложенного

                                                                 п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность за распространение положительного опыта работы по теме: «Принцип

преемственности дошкольного, начального и основного образования» следующим педагогам МБОУ

«Старо- Иштирякская ООШ»:

Ивановой Г.Г., заместителю директора по УВР;

Хайрутдиновой С.Я., учителю начальных классов;

Ханиевой М.А., учителю математики;

Хабибуллиной Ф.К., учителю начальных классов;

Шангараевой М.Ш., учителю английского языка;

Каримовой Л.Н., учителю начальных классов;

Мингазовой Г.А., учителю начальных классов;

Галяутдиновой Р.К., учителю биологии и географии.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления

образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                                         В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина, методист управления образования

5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 1219 от 17.12.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.12.2021 16:06

Лист согласования к документу № 1219 от 17.12.2021
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 16.12.2021 16:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

16.12.2021 - 17:43
-

Документ создан в электронной форме. № 1219 от 17.12.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.12.2021 08:07